
 
 
 
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลนาคำ 
เรื่อง   ประกาศใช้แผนยุทธศาสตร์การพัฒนา (พ.ศ. ๒๕๕๗-๒๕๖๑) 

********************************** 

    อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วน
ท้องถิ่น พ.ศ.๒๕๔๘ ข้อ ๑๖ การจัดทำแผนยุทธศาสตร์การพัฒนาให้ดำเนินการตามระเบียบ และมีขั้นตอนการ
ดำเนินการ นั้น  

    บัดนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลนาคำ ได้จัดทำแผนยุทธศาสตร์การพัฒนา (พ.ศ.๒๕๕๗-๒๕๖๑) เพ่ือ
ใช้เป็นแนวทางในการวางแผนการบริหารจัดการทรัพยากรที่มีอยู่ให้สามารถแก้ไขปัญหาและตอบสนองต่อความ
ต้องการของประชาชนในพื้นที่ได้อย่างแท้จริง และได้รับความเห็นชอบจากสภาองค์การบริหารส่วนตำบลนาคำ 
ในการประชุมสภาฯ สมัยสามัญ สมัยที่ ๒ ครั้งที่ ๑/๒๕๕๖ ในวันที่ ๕ เมษายน ๒๕๕๖  จึงประกาศใช้แผน
ยุทธศาสตร์การพัฒนา (พ.ศ. ๒๕๕๗-๒๕๖๑) ขององค์การบริหารส่วนตำบลนาคำ   ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป 

    จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน 

   ประกาศ ณ วันที่ ๕ เมษายน พ.ศ. ๒๕๕๖ 
 
 
 
 
      (นายสาคร  บุตรแสนคม) 
        นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาคำ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


